PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	21.10.2015
	№
	110-37-1023-15

	г.Саянск

О награждении работников Ново-Зиминской ТЭЦ
Рассмотрев ходатайства директора Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в развитие топливно-энергетического комплекса и в честь 35-летия со дня основания предприятия:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Иванову
Ольгу Александровну
	· лаборанта химического анализа химического цеха Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Маркелову

Марию Александровну
	· экономиста отдела по подготовке и проведению ремонтов Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Пермякова
Юрия Михайловича
	· электромонтера по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики электрического цеха Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Большакову

Ивану Сергеевичу

	· инженеру электрического цеха Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Мальцевой

Алене Сергеевне

	· инженеру цеха топливоподачи Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Мирошниченко
Андрею Алексеевичу
	· мастеру по ремонту оборудования 1 группы цеха организации ремонтов Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Серых
Виктору Ивановичу
	· старшему машинисту котельного оборудования котлотурбинного цеха Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Юрченко
Тамаре Васильевне
	· машинисту-обходчику по турбинному оборудованию котлотурбинного цеха Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11